[image: image1.png]

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

              CNPJ: 92.465.228/0001-75

EDITAL Nº 01/2018  PROCESSO SELETIVO  08/2018 - RESULTADO PRELIMINAR

Gustavo Teixeira Bigolin, Prefeito Municipal de Alegria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado preliminar da classificação dos candidatos para o Processo Seletivo Simplificado nº 08/2018 para contratação de Enfermeiro por 40 horas, as inscrições ficaram assim definidas, 01) Marcieli Budel Reidel, 02) Marcelo Luis Immich, 03) Roselaine Liczbinski, 04) Mayara Roberta Pires de Oliveira, 05) Cássia Verônica de Oliveira, 06) Luciana Correia de Moura, 07) Deividi Eduardo Rodrigues. Foram homologadas as seguintes inscrições 02) Marcelo Luis Immich, 04) Mayara Roberta Pires de Oliveira, 05) Cássia Verônica de Oliveira, 06) Luciana Correia de Moura 07) Deividi Eduardo Rodrigues. As inscrições de nº 01) Marcieli Budel Reidel e 03) Roselaine Liczbinski não foram homologadas por não atenderem ao item 4 sub item 4.1.4 das condições para as inscrições. Apresentar copia da carteira profissional do COREN – Conselho Regional de Enfermagem. Ressalta–se que este requisito não pode ser dispensado em face da previsão de imediata contratação na forma estabelecida no item 14.1 do Edital. Gabinete do Prefeito Municipal de Alegria – RS, 19 de Junho de 2018. Gustavo Teixeira Bigolin Prefeito Municipal de Alegria - RS
PAGE
Rua 7 de Setembro, 1171 - Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536–1133-CEP 98905 – 000 – ALEGRIA - RS